ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2020г.                                                                                                          № 7

п.Гостовский

Об утверждении кодов целей расходов бюджета

 муниципального образования Гостовское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области

В соответствии с пунктом 16 статьи 18 решения Гостовской сельской Думы от 19.12.2014 №18/77 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» в целях исполнения бюджета:

1.Утвердить коды целей расходов бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021, 2022 годов:

501 «Оплата отопления и технологических нужд»,

503 «Оплата потребления электроэнергии»,

504 «Оплата водоснабжения и водоотведения»,

505 «Оплата прочих коммунальных услуг»

506 «Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»

340 «Оплата дров»

2.Установить, что коды целей расходов бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области применяется к соответствующим видам расходов (кодам классификации операций сектора государственного управления) при составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей средств местных бюджетов, бюджетных смет главных распорядителей средств местного бюджета.

3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения с 1 января 2020 года.

 4.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Гунбину Е.А.

Глава администрации

Гостовского сельского поселения:                                                         Л.А.Сивкова